
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

DETERMINA REG. GEN.  N.    628  DEL 01/10/2018 

DETERMINA REG. UFFICIO  N. 93     DEL      27/09/2018 

 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione Fattura  n. 186 del 31/07/2018 alla ditta Macaluso Michele  per i 

servizi finalizzati al trasferimento dei cani presso altri rifugi . 

CIG: Z292341E7D 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

Premesso che 
1. con delibera della Giunta Municipale n.122 del 08/11/2017 l’Area tecnica è stata sdoppiata 

ed è stata istitutita la III Area Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e 

Patrimonio;  

2. Con determina sindacale n.30 del 02/11/2017 è stato conferito l’incarico di istruttore 

direttivo categoria D1 all’ing. Fiorella Scalia a tempo pieno e determinato per la durata del 

mandato del Sindaco;  

3. Con determina sindacale n.775 del 27/11/2017 veniva nominata responsabile della 3° Area 

Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e Patrimonio l’ing. Fiorella Scalia 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 

cui all’oggetto 

 

     

DETERMINA 

1) Liquidare e pagare  la fattura  in premessa citata    dell'importo complessivo  IVA inclusa di  €. 

488,00,   alla Ditta Macaluso Michele, nato a  Polizzi Generosa (PA)  il 09/05/1965 e Residente in 

Via Circonvallazione n. 3 – Fraz. Pianello – Petralia Soprana  C.F. MCL MHL 65E09 G792V – 

P.IVA 05314970822 ,   

 

2) Far fronte alla spesa su Intervento 1110503 Cap. 2110 alla voce: “Spese per canile consortile” 

bilancio Corrente esercizio    in corso di formazione – Imp. 166/2018; 

  

 

3) Effettuare detto pagamento mediante accredito sul seguente conto dedicato presso la Banca 

UNICREDIT  Agenzia di Bompietro (PA), Via Cavour n. 16  intestato alla ditta Macaluso 

Michele  con il seguente  Codice IBAN: IT03Z020084310000101607093 

 

4) Trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente,  e 

alla segreteria  Comunale, per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine e per 

la pubblicazione all’Albo on-line per 15 giorni. 

 

 

Polizzi Generosa,                               

 

  

                                                                     Il   Responsabile della III area Tecnica    
                       f.to    Ing. Fiorella Scalia 

 

 

       

 

            

 

 

 

 


